
UCHWAŁA NR 1251/287/23 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie wniosku o realizację inwestycji drogowej 

Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 162), oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) po rozpatrzeniu 
wniosku Pana Janusz Franiczek reprezentującego Biuro Projektowo-Usługowe "ALDA" S. C. Hanna i Janusz 
Franiczek 44-300 Wodzisław Śląski ul. Skrzyszowska 39C występującego z upoważnienia Zarządu Powiatu 
Pszczyńskiego. 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek o realizację inwestycji drogowej pn.: ,,Rozbudowa z tytułu szkód 
górniczych ulicy Orlej w Pniówku i Krzyżowicach na odcinku od ul. Kruczej do wjazdu do GZWiK 
z zabezpieczeniem drogi na szkody górnicze". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: DFCCED4A-1C6A-438C-81AE-27C861D2BF36. Przyjęty Strona 1


	UCHWAŁA NR 1251/287/23 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 21 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2


